
UCHWAŁA NR LXX/305/14
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 30 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 93 uchwały Nr XXV/142/04 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 
25 listopada 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Kowary z późn. zm., uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXV/290/14 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 lutego 2014 r. dopisuje 
się pkt 7 w brzmieniu: „7. Kontrola w Miejskiej Służbie Ratowniczej w Kowarach.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 8C61E900-C699-4494-8955-4F5EC0E067CB. Podpisany Strona 1


		2014-07-02T13:39:48+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




